EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M12429029H
2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit MaBel 2-2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2021
6. Kohézgjatja Nga: 15/12/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane .TH‘{ANE Rruga Teodor Keko, Pallati
Romario, seksioni B, kati 1.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studim, projektirn, zbatim, prodhim dhe tregtim 1 energjise
elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga
burime alternative si parqget e eres, sistemet fotovoltaike,
termocentralet. biomasat etj. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin
e vepnmtarise dhe ge eshte ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi. Sipas legjislacionit ne fuqi, shogeria ne menyre ge te
arrije objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te
konsideniara te dobishme apo te nevojshme per te arritur
gellimet e shogerise. Per me teper Shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqj,
qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shogerise. Shogeria
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me gellim
permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Malvina Lika

Nga: 15/12/2021 Deri: 15/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MalvinaLika

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MaBel 2-2021
E-Mail: malvinalikaO@gmail.com
Telefon: 00355 67 60 54 632

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-838799-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 19/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7745D8-C84A-4FAD-B439-065B942CBD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0783D05E-4E12-40D8-BC0B-96C7A284C885

